
Exteriördomare auktoriserade för drever 

 

Hans Anderson 

Essingetorget 38, 112 66 Stockholm 

070-666 01 39 

hasse@setter-co.se 

 

Johnny Andersson 

Säckestad Karlsberg 3, 545 94 Moholm 

070-409 78 86 

johnny@lundecocks.se 

 

Siv Bengtsson 

Eftra, Långsjön 414, 311 96 Heberg 

070-545 77 34 

info@langsjonskennel.se 

 

John Sigve Berg 

Horsby Östergården 5, 

524 91 Herrljunga 

076-131 88 71 

j-sberg@hotmail.com 

 

Benny Blidh von Schedvin 

Strömma 205, 311 63 Älvsered 

073-670 10 58 

benny@kennelmaximin.com 

 

Liz-Beth Carlsson Liljeqvist 

Granvägen 18, 534 91 Vara 

076-858 28 37 

lizaquliz@gmail.com 

 

Margaretha Carlsson 

Åsen 138, 855 99 Liden 

070-651 00 34 

fancymore.mc@gmail.com 

 

Ann Carlström 

Råholsvägen 10, 792 92 Mora 

070-565 51 16 

annsfotvard@hotmail.com 

 

Anette Edlander 

Håbergsvägen 95, 434 98 Kungsbacka 

070-148 25 26 

anettecv@hotmail.com 

 

 

Thomas Eriksson 

Byvägen 10, 914 96 Håknäs 

070-661 82 12 

thomaseriksson1234@gmail.com 

 

Anna Fors Ward 

Getåsen 135, 845 91 Hallen 

070-536 84 79 

forswards@telia.com 

 

Gunnar Furvik 

Hedhemsvägen 5, 511 63 Skene 

070-437 62 60 

heni@live.se 

 

Marie Gadolin 

Marieholmsvägen 30 A, 268 68 Röstånga 

076-626 78 60 

marie.gadolin@gmail.com 

 

Arvid Göransson 

Nästeln 481, 845 52 Åsarna 

070-322 06 18 

arvid.goransson@hotmail.com 

 

Håkan Hedekäll 

Särstad, Västergård 2, 585 63 Linghem 

076-838 06 06 

hakan.hedekall@hotmail.com 

 

Kerstin Henriksson 

Saxvägen 2, 831 64 Östersund 

070-344 98 05 

kerstin.henriksson@jhkk.se 

 

Sarah Häggkvist 

Laxvik 221, 843 94 Gällö 

070-686 90 92 

haggkvistsarah@gmail.com 

 

Charlotte Jacobsson 

Vintervägen 24, 169 35 Solna 

073-533 16 64 

lottie.jacobsson@gmail.com 

 



Sjoerd Jobse 

Säby Krok Målhammar, 725 96 Västerås 

070-665 46 41 

info@caemgens.nl 

 

Börje Johansson 

Röra-Röd 783, 473 96 Henån 

070-695 05 25 

info@allerts.se 

 

Göran Johansson 

Hunnsbackevägen 18, 612 72 Rejmyre 

070-687 15 46 

stovare@telia.com 

 

Martin Johansson 

Jonsängen 489, 462 91 Vänersborg 

070-745 66 50 

info@setter.nu 

 

Theres Johansson 

Röra-Röd 783, 473 96 Henån 

070-633 21 62 

info@allerts.se 

 

Mats Jonsson 

Rågårdskärrsvägen 24, 134 64 Ingarö 

070-315 79 38 

mats.jonsson@atorps.se 

 

Eva Jönsson 

Loviselund 1, Lövsta, 725 92 Västerås 

070-783 88 50 

jonevas@yahoo.com 

 

Nina Karlsdotter 

Grällsbovägen 16, 740 45 Tärnsjö 

072-251 07 17 

nina@karlsdotter.com 

 

Aina Lundmark Johansson 

Månsbrännan 1, 935 91 Norsjö 

070-322 23 15 

aina.lundmark@outlook.com 

 

 

 

Susanne Nilsson 

Stöcksjö Kustväg 10, 905 80 Umeå 

070-327 01 02 

susanne@limebrooks.com 

 

Britt-Marie Nordqvist 

Norra Skoga Hedås, 683 61 Ekshärad 

070-333 19 85 

nordquist.bm@gmail.com 

 

Marie Nylander 

Vall Smiss 306, 621 93 Visby 

070-766 18 43 

eirams.mny@gmail.com 

 

Carina Olsson 

Körsvik Barkerud, 664 96 Segmon 

070-671 28 35 

kennel@skogsraas.com 

 

Bo Paulsson  

Ängebäckstorp 717, 655 97 Molkom 

070-300 04 04 

boipaulsson@gmail.com 

 

Patric Ragnarson 

Bergsgatan 35 D, 832 41 Frösön 

070-994 25 84 

ragnarsonpatric@gmail.com 

 

Karin Sjöholm Östlund 

Räften 354, 247 91 Södra Sandby 

070-798 89 46 

akita@akita.se 

Paula Sunebring 

Stommen Sandbäcken, 519 95 Tostared 

070-779 33 71 

info@swedesun.se 

 

Morgan Wackt 

Finska gatan 9, 122 37 Enskede 

070-525 54 69 

morgan.wackt@telia.com 

 

 

 

 



Ulf Wall 

Hammar Lillhammar, 661 93 Säffle 

070-699 54 68 

ulfwall@hotmail.se 

 

Maritha Östlund Holmsten 

Hälleforsvägen 6, 713 72 Gyttorp 

070-566 01 28 

maritha.ostlund.holmsten@gmail.com 
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